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- KYMA MOBILITA' S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTQ - Via C. Battisti, 657
- Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax (997794247 -
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro defle Imprese di Taranto 00146330733

M O B I E ﬁ T A Capita Sociale souoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2024

92 19/01/2024 830,00

IL CASSIERE

PAGHERA" LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

AUTOSERVICE D'ELIA SRL

CONTRADA NUNNI GRANDE KM 667 S.P SNC

74020 MONTEIASI (TA)
Partita IVA: 03293210732 C.F. 03293210732

DICONST EURO: ottocentotrenta e xx / 100
PAGAMENTC; Bonifico
MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN: IT4010103079021000001539578

CC 13.07.0001;

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FO23/3427 de! 16/08/2023

PAGAMENTO FATTURE N.
FO23/3427 CIG Z173C2B3EC

IMPORTOQ LORDO 830,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 830,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO ) 830,00
RISULTANZE — .
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE | RS S
g - P T il i I W TR
PROG. ORDINATIVI EMESSI ' ‘ il Rl
ESTREMI DELIBERA . Y .
DISPONIBILITA’

ISTQ CONTABILITA' ® ¥+ 7~

S

3LDI§GEWE‘AMM.VO o IL DIRETTORE IL PRESIDENTE * ** -



FATTURAELETTRONICA - Id SDI:103169638834 Data SDI: 23/08/2023 20:51
] _ Formato Trasimissione: FPR12

| Mittente T _ Destinatario

AUTOSERVICE D'ELIA S.R.L. ANMAT. SPA

C.da Nunnf Grande, KV 667 Via S.P. 7 Appia V1A CESARE BATTISTI 657

74020 - Monteiasi - TA - [T 74123 - TARANTO - TA- IT

P.VA: TT03293210732 P.IVA: [TO0146330733

Cod. Fiscale: 03293210732

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: 0G00000

PEC; amat@pec.amat.ta.it

Datf Fattura - T T T T - T T T
e e o i et T i e e e ot = e smen vmmtm | van | I e i e

Natura Documento Numero i Data Importo Toiale

Fattura . FO23/3427 2023-08-16 EUR 1.012,60

Causale

LTVA sard versata dali’ Ente Pubtlico ai sensi dell’ arl, 17-ter, DPR n, 63372
Arl.17 ter D.P.R n 6331972
| Km:38.796

[ ; . - : I

- . . . : S
; Dati ordine acquisto I
1 .. Rt 8 7 Pk T

! . )

i Ord.324/2023 Data Ord. 2023-08-09 Commessa Targa: FK459MM; Telalo: WEB62804313109571 CIG £173C283EC ‘1

SO A

e e S R e !
i Dati DT :
;beﬂaé}ioli—n%é Fattura T T T TmTmT T o J SO T [
i_._ S - B am n e Ao m i m e e we o s ras amn am mm— e e T ..}_.._-._ —— e e, e e e - }

1 sArticolo | . Dessrizione v UM, Q5 . Pr.Unitario ;s Pr.Totale . VA

I VARIE | CONTRCLLO FUNZONAMENTO CLIMATIZZATORE- - PZ i 1 830,60 830,00 "oy i

SMONTAGGIO E MONTAGGIO EVAPORATOR] PER

‘ RIPARZIONE-PROVA Di TENUTA- RICARICA CLIMATIZZATORE-
| CONTROLLO FUNZONAMENTO BUS 697 LAVORO NR 32412023
i DEL 09/08/2023 CIG Z173C2B3EC COORDINATE BANCARIE : f
| ! BANCA MONTE DE{ PASCHI Di SIENA IBAN : ’ '
l ! IT4010103072021000001539578

| TARGA FIASSMM !
! TELAIO WEBG2804313109571 ' .

E Dati Riepitogo _ T o T _""i
— . - 2 . 2 - ez, v : : r | o s - -' g “-"‘r""i
Natura/Esigibilita IVA ¢ ALIVA 1 Imponibile . Imposta
S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi deli'articclo 17 ter DPR 6331972 e s.m.. 22% 830,00 182,60
et <oene s e <A i s e i s s e e ey

I Datl pagamento ' !

U G000 A VS SO



{‘—» L rad
\ Condizioni Pagamento Modalita

Data Scadenza

¢
;

Importo | Istituto | 1BAN

:

i

Pagamento completo

Bonifico 2023-10-31

EUR 830,00

114010103072021000001539578

Dati Trasmittente: [T12281740154 - Progressivo Invio; 112S7E

Versione Style 2.10.1

RIC

oo 2SR

oarapirecisTr, 2 9 ASH, 2023 \




—:‘\"\‘.}
FATTURAELETTRONICA Id SDI:10316968834 Data SDI: 23/08/2023 20:51
Formato Tra_s_mi sione: FPR12
£ N o o ) 5 \ N
AUTOSERVICE DELIA S.R.L. AMAT. SPA
C.da Nunni Grande, KM 667 Via S.P. 7 Appia VIA CESARE BATTISTI 657 I
74020 - Monteiasi - TA- 1T 74123 - TARANTO - TA - IT i
P_IVA: 03293210732 P.IVA: 100146330733
Cod. Fiscale: 03293210732 :
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: 0000000 i
| PEC: amat@pec.amat.ta.it I!
| Natura Doctimento * .,
Fattura | FOR313427 i
L'WA saré versata dall' Ente Pubblico ai sensi dell’ art. 17-ter, DPR n, 633/72 |
Art.17 ter D.P.R 'n 633/1972 '
| Km:38.796 :
f :
f i : _ o ) i
{-Dati erding acquista . ' foe R SR SN 3 S e A
R Y S ST S Sr L s T Bl T L, A af sl A sox
i ' |
1 Ord.324/2023 Data Ord. 2023-08-09 Commessa Targa: FK459MM; Telaio: WEB62804313109571 CiG Z173C2B3EC .
4
‘__D,\ati‘DDT SUETEIE B e .-: W A . S e . TR s
=',;- -§2+ ;Descrizione S TAL NS ‘ - Qtd  § Pr.Unitario | Pr. Totale | VA .
hy : i N e Ly F Pora o, : ) S : ' . : P
a ] K ! :
! VARE | CONTROLLO FUNZIONAMENTO CUMATIZATORE- - - g P2, 1 830,00 830,00 . 2%
; SMONTAGGIO E MONTAGGIO EVAPORATORI PER i _ j
!i ; RIPARZIONE-PROVA DI TENUTA- RICARICA CLIMATIZZATORE- ' T : i
I‘ l CONTROLLO FUNZIONAMENTO BUS 697 LAVORO NR 324/2023 | - } ! -
‘ ] DEL 09/08/2023 CiG Z173C2B3EC COORDINATE BANCARIE : ! i i
I 1 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA [BAN : ] ) ! [ '
i { T4010103079021000001539578 : f
TARGA FKA59MM 68y ' :
j TELAIO WEB628043131039571 ; ; !
oL :\:‘j‘t“dil:gég?“"" "ﬁ#ﬂ‘w—sr-myﬁ:}xfﬂwf 5.

T F BT P TR

sy

" AlLIVA - | Imponibile

=5 AiziwrS Ascissione del pagamenti} Emessa ai sensi dell'articolo 17:ter DPR 63311972 e s.m.i. 22 % 830,00 182,60




vVIisTI

- i UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST] T

verifica condizione, ordine e contratto - --

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

_ {Contr. Rep. n. del
- DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del
IL RESP. UNITA’ PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n. -del
- DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Data scadenza pagamento
~ DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO - UFFICIO M AGAZZINO -
. _ verifica quantitd, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP. UNITA’ CONTRATTI
. ber supervisione - Contr. Rep. n. - del
DATA ~ JFIRMA ‘ '
' Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA -
verifica dati contabili - - Delib, C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento . - - N
- |data scadenza-di pagamento presunta N DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -
DA;TA FIRMA DEL RESPONSABILE - IL RESP. UNITA’ TECNICA
o - per supervisione
"~+ " IL'RESP.UNITA' CONTABILITA' EBILANCIO . — |- [PATA. FIRMA DEL"RESPONSABILE -
per supervisione T
DATA FIRMA .

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento— '_

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR. -

Data scadenza pagamento - DATA - FIRMA DEL. RESPONSABILE- A
DATA FIRMA i i IL. RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA’ AA.GG. E PP.RR NOTE:
Verifica conferimento incarico
Conferimento del........... [ [ (=) SO B - —

“[pATA FIRMA

e



Y, . , -
- , : : i B
| Condizioni Pagamento Modalita | Data Scadenza £ Imparto Istituto i IBAN \ .

T i : i

Pagamento completo !

Bonifico ! 2023-10-31 EUR 830,00 IT4010103079021000001539578 '
Datt Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Imic: 11287E
Versione Style 2.10.1
L
RIG _Jw mp_a 91{
JDATAT REGIETR. 2023
-y




T T MOBILITA ]

T VISTI
) UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI - - UFFICIO PERSONALE -
verifica condizione, ordine e contratto - - verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento ‘
Contr. Rep. n. del
DATA - - |FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del
iL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
i Determ. A.D. n. del
DATA FIRMA
" |Delib. C.A. n. del - -
Data scadenza pagamento - - -
_[pATA - L’ADDETTO ALRISCONTRO - - . - UFFICIO MAGAZZINO 5 -

verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali -

IL. RESP. UNITA’ CONTRATTI .
per supervisione ] Contr. Rep. n. -~ del

DATA ~[FIRMA ) - - g
' Delib. C.A. n. del _ . .
Delib. CA. n. dsl , e
UFFICIO RAGIONERIA ST - i -
; verifica dati contabili .- Delib. CA n. - dal -

_ |data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento- . . . - - &t
data scadenza di pagamento presunta - / = DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE. - |- -~ - - -
D"f Mﬂlz 3 FIRMA DEL fgﬁON - IL RESP. UNITA’ TECNICA ; -

. persupernisione 7
1 7% .- T ILRESP.UNITA’ CONTABILITA' E BILANCIO - . [PATA- ; FIRMA DEL RESPONSABILE - = -
per supervisione i T
DATA FIRMA - I

- : UFFICIO TECNICO -
- - Ll =" - verifica perfetta esecuzione lavgfi

. " ILCAPO AREA INFORMATICA E sTaTisTICA | [Pata scadenza pagaiashaENTO 60 Gﬁ(yﬁEM. - T
verifica dati tecnici _ o~ ) ) 2T
Data scadenza‘pagamento DATA .- FIRMA DEL, SABILE 1T - -
1.8 DIC. 2023 - :
DATA FIRMA I RESPONSABILE UNITA’ TECNICA )

per supervisione

TA FIRMA DEL R ILE
18 IC. 203 et )]

UNITA’ AA.GG. EPP.RR’ - - NOTE: - / \ - - .
Verifica conferimento incarico . - _ .

Conferimento del.......coveveceieeenn.e Prof...coceieerieriinneanns -

IL CAPO UNITA’ AA.GG.EPP.RR, _ _~ - [ - -

DATA FIRMA




e

MOBILITA - N/

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: fi ;z Ditta: b YA

SEZIONE 1 { LAVORO Nr. ,?2 4/ 27
ANALIS! PRELIMINARE BUS IN AVARIA — data jo [ / ? 7 COMMESSA Nr. ,/(/4 10l

Tipo Dat Allegato
Presente in . ata
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo Copia
commessa documento \ P
Copla gialla
1. Bolla di avaria officina V j C j@/b DDO} v
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a y '
sede del riparatore \/ Y 30 /6 ‘ﬂ::/( 73
3. Mail “Richiesta di preventivo” {punto 1" della
procedura) v 1 ¢ 02 / ? 74
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto e
“II” della procedura) \/ / C 07 O( /{f}’% !?] v
5. “Drdine di esecuzione dei lavori” [punto “IV", l N [
“y" & "I della procedura} o \/ / ¢ 0? % /3& 4 é ] 4
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus v 1/ ») f/ 2 WVQ/M v
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna - '
RICAMBI -
8. “Verbale di colfaudo”, redatto e sottoscritto con -
~ le modalita descritte al punto “VII” della \/ J 0 06/ 09 ; V
procedura
9. Altri documenti: .
]0. PR N ...., - .: - N o
R /) SR
12, i )
Controllo eseguito da: ﬂrma@YZ Data / 2 Note:
SEZIONE 2 \
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: Data fattura: Importo:
AN k8o 3 ™ B00044
NOTE:

LY

firma Data
Capo Unita Tecnica: é@ﬁ 18 DIC. 023
bt - KYMA MOBILITAS. p.A.

i Societh per Azionl con Socio unico soggetta a direzione @ coordinamento da parte del Comune dl Tarantc
Via Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taranto f 099 7356111 - Fax 099 7794243

vavsymamebilitait - kymamobilitz@kymamaebilita.i - PEC: kymamabiita@pec.kymamobilita.t
TARAMTO C.F.,, P.IVA & N° Iscrizione af Registro Imprese dl Taranto 00146330733 - Capitale Sociale €2.340.463,00 int. vers

e _ - e

CAPMTALE Ol MARE




G KYMA

MOBILITA

“VERBALE DI COLLAUDO”

(Punto "VI" della procedural)

(BUS AZ 697 ~ RIPRISTINO A/C ) Conf 0 - LOMPAESZOWR
A-C. | TENDTCOINGHIA-

Il giorno 05 Cﬁ {_'L dlle ore ZOCD , presso la sede AMAT, si procede alla redazione del U nGity

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta D'ELIA,

auvtorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” proi. 13624/23 del 09/08/2023.

Sono presenti:
- per AMArT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di "Resp. Unitd

K

Tecnica ;Complessc" par. 250 (min. 170)

{0 -

SEZ.1: REL'ATI\?A'N LAVORI ESEGUITI,
1 f

-) Risultati dell'operazione di co;llc:udo:"
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DAL‘L'OPERATORE I 99 l IN DATA
,/ 8.04. ﬁﬂ 3 , QUANDO HA EFFETTUATO IL. COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN

ESERCIZIO . R

-) Eventuali osservazioni:

e seBNNNEREITIINIITIIPIOORIIRIGEBEEIPEERETOIRIRRERErtntdrarsnnrnonrnfocncccittninsrrnnrrnEn R rar R R IR hdebbRittltIRIRIRR IR
......
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): XQ POSITIVO [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

l Mod. 4/2018 - AT | "Verbale di collavdo™ Data: 09/02/18
SEZ. 2: RELATIVA

KYMA MOBILITA S.p.A.

q Socfetd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte de! Comune di Tarantc
Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto [ 099 7356111 —Fax 099 779424;

www.kymamobilita it - kymamobilita@kymamaobilita.it — PEC: kymamobilita@pec.kymamabilita.k

TARANTOD C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registre Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers

CAFITALE DI MARE

[ I P __




KYMA

MOBILITA

ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per guanto attiene
alle colonne a), b), ¢) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti delia verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

o b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostitulti
St NO
1| contie8ag A/ A pro( S
2 | TEnpA CANGIL LA L A < X
’ 1 T

3 CAN GMIA | Sy A\ L al
4 | :

L \ A
5 . 1]
[ E .
7 " IK N
3 — / 1
? /
10 /
11 . / ‘
2 AT
13 /
14 ,
15
16
17

-} ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): %’OSIT]VO |:| NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

KYMA MOBILITA S.p.A.

Societd per Azioni con Socio urico soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune di Tarante
Via Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taranto / 099 7356111 = Fax 099 779424;

www.kymamobilita,it - kymamobilita @kymamobilita,it - PEC: kymamobilita@pec.kymamabilita

C.F., P.IVA e N’ iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers

em—————l

TARANTO

CARTALE DY MARY

_-
| PR




0013624/2023 del 09/08/2023 17:28:11

Kyma Mobilitd S.p.A. Protocollo In uscita n.

4 ey

KYMA

MOBILITA

Spett.le D'ELIA ANTONIO
Cont. Nunni Grande 557
74020 MONTEIASI (TA}
Fax h. 099 6823113

Lavoro n. 324/2023 de! 09.08,2023

OGGETTO: hus n. 697 - Ordine di esecuzlone dei lavorl per RRIPRISTING A/C

A CONSUNTIVO

ClG Z173C2B3EC
Visto che:

a.
b.

In data 30/06/2023 & stato richiesta preventivo di spesa per ['intervento e il bus in oggetto, inviato con d.d.t. OFF130;

!l preventivo specifico relative al caso in esame, pervenuto in data 08/08/2023, PROT.13594/23, Indica Ii costo totale
dell'intervento in € 830,00 + IVA;

Tanto premesso, si emette ['ordine di s one dei lavori alle seguenti condizioni:

1
2
3,

7.
: N
9.

Rif.:Ing. Marla/nrréttorre

Direzlone Tecnica: Ing. Mauto Piazza

costo dellintervento: £33 + IVA;
tempo dl esecuzione delfintervento: n. 5 glorni lavorativ dalla data di ricevimento della presente;
penale per ritardata consegna: parl al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA estlusa, fino alla concorrenza

del 10% di tale importo. Superato tale limite PAMAT provvedera al ritiro del veicolo, addebitande alla ditta ogni onere
relativo, nessuno escluso;

garanzia sull'intervente: 1 anno;
consegna autobus: consegna ¢fo Amat a Vs carico;

redazione da parte dl AMAT del “Verbale df collaudo” presso la sade AMAT: 1l predetto verbale sara redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto e compi_lato al momento del rlentro del veicolo nel deposito azlendale AMAT. Si
precis; che la Sezlone n. 2 ;II tale ve-rba]e & rifériéa alla verifica d;a[fa cnnsregna dei ricambi sostituiti di Importo superiore a
€100,00. L'eventuale esito negativo del predetta verbate non consentira la liguidazione della fattura relativa al lavori
eseguitl, Sard Vs. facolta richiedere copia del suddetto verhale;

Condlzloni di pagamento: 60 gg DFFM

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)
Codice destinatario: |

Il Direttore Generale f.f,

KYMA MOBILITA S.p.A.

’ Socleta per Azfani con Sodo unlco sopgatta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc

Via Cesare Battistl, 657 - 74121 Taranto f 099 735611~ Fax 099 779424;

wiviw. kymamobifita It - kymamablita@kymamotbilita.ft - PEC: kymamohilita@pec.kymamobilita.|

TARANTN CF., P.VA e N'isrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2,340.463,00 Int. vers
CAPTTALR B ulded

e e e - — -
_wq_-w. A.ﬂ_—.—-—




AUTOSERVICE D'ELIA SRL N
@ MercedesBenz & SNOFE .

Officna Aulorizzata Mercedes-Benz @ Smarl

Vetlure Fuoristrada = Velcoli Commercial
Veicoli [ndustriali - Fuso

74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918700 - Fax +39 089 6823113 -
url; www autosenicedelia.com

uil: wavw autoservicedalia. mercodes-benzil

R.EATAN, 15395 - Parl. (VA 03293210732 .
info{@auosenicedeliacom

Spettle
KYMA MOBILITA' S.P.A.

ViA CESARE BATTISTI 6567

74123 TARANTO TA)
r - T .
i COD.FISC./P, WACULFOR CODICE CLIFOR. | N.DGCUMENTD DATA DACUMENTD) |N.PAGINA |
| DOCUMENTO DI TRASPORTO 00145330733 | zeorz | ovemwzse | ieomss | 1 |
! Codice Descrizione e Quantita |
VARIE RESO: 3
NR1 COMPRESSCRE
NR 1GALOPPINO
NR1CINGHIA
BUS 697
ARNGTAZION! PORTO PESQ
FRANCO
TRASPORTO A CURA DEL [CAUSALE DEL TRASPOATO [DATA {NIZIO TRASPORT O] ASPETTO ESTERIORE DEI M. (_:‘QLLI
MITTENTE RESO 1807/23 VISTA % 3
vETTORE FIFA DEL CONDUCENTE FIRMA DEL DES! Aﬁly
2
Centro Revisioni Ministeriali Veicol {ndustrialiVelture
Marchio Registrato
*Gentile Cliente. se trovasse latatiura b difficle jane, potra i pieg Wl numero 00915918730




AUTOSERVICE D'ELIA SRL

Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Vetture Fuoristrada - Veicoli Commerciali
Veicoli Industriali - Fuso

74020 Monteiasi (TA)
Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.autoservicedelia.com

url: www.autoservicedelia. mercedes-benz.it
R.E.A.TA n. 15395 - Part. WA 03293210732
Info@autoservicedelia.com

MercedesBenz € smart

Spett.le
AMAT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

74123 TABANTO (TA)
- COPIA PER IL VETTORE -
COD.FISC./P.IVA CLL/FOR. CODICE CLL/FOR. |N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO |N.PAGINA
DOCUMENTO DI TRASPORTO 00146330733 39012 DvV23/0114 18/07/23 1
Codice Descrizione Quantita
WEB62804313103571 FK459MM EVOBUS RICONSEGNA VEICOLO 697 - FK459MM
3 | /@ﬁz\r 48
olE 10 So ZMNoler 48
‘—-_'_'———.
ANNOTAZION] PORTO PESO
TRASPORTO A CURA DEL CAUSALE DEL TRASPORTO DATA INIZIO TRASPORTO| ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N. COLLt
MITTENTE RESO 18/07/23 VISTA ~ 1
VETTORE FIRMA DEL CONDUGENTE (lj}!q DTIﬂDES’I’N_APH |% J
Ifw [ ™ 4]
Y

Centro Revisionl Ministeriali Veicoli Industriali/Vetture
Marchio Registrato
"Gentile Cliente, se trovasse la fattura di difficile comprensione, potra ricevere spiegazioni chiamando il numero telefonico 099/5918780
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MOB!LITA

"BOLLA | Data 29/06/2023 |

N blema 110.003 .
DI SEGNALAZIONE AVARIA | | Nggg;g f;;?nmessa /{Q%QOg

:Data registrazione: t Autobus 0697

29/06/2023 17.19.17 ' Autista_ CANNIZZARO GIANCARLO.

. Localita avaria: DEP

msema da S SPERTI ASSING SRS |

AVARIA CAMBIO NON FUNZIONA LA VENTILAZIONE PASSEGGERI

D (AVALE  BTg B Gs € . D 4

| Data - Orario - Operatori - Intervento éseguito: Q/L %&ﬁ- {(P 2>

Invio ditta esterna: M&iﬂ- 2@(@6[ 2 ,%

ECoIlaudo ditta @\’( : /'qug ,qf/ -

. esterna:

EDataeora /!’CPL’ 2-5 : *

- restituzione esercizio:

Ei eratgre




, AUTOSERVICE D'ELIA SRL

Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart @ MercedeS-BenZ c‘) smo rt.

Vetture Fuoristrada - Veicoli Commerciali
Veicoli Industriali - Fuso

74020 Montetast (TA)

Tel.+32 099 5918780 - Fax +39 0989 6823113
urd: www.autoservicedelia.com

uil; www.auteservicedelia.mercedes-benz.it
R.EATAN. 15395 - Part. IVA 03293210732

Spett.le AM.AT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657
74123 TARANTO (TA)
Tel..0997356224 AMMINISTRAZ 348/4913604 ING.

N. Documento Dala Documenio  Cod. Cliente Cod Fisc./P.lva Cliente  Data Scadenza Preventivo  Pagina N.
OVP230745 08/08/23 39012 00146330733 1
— Pagamento Banca di Appoggio
BONIFICO 60 GIORN! DATA FATTURA FINE MESE
— Marca/Modello Targa/Telaio Km, Data Immatric. —
EVCOBUS EVOBUS FK459MM WEB62804313109571 38.796 26/01/06
Codice Descrizione Quantita U.M. Prezzo Unit. Sconto Importo Iva
VARIE CONTROLLO FUNZIONAMENTO 1 Pezzi 830,00 830,00 22
CLIMATIZZATORE-SMONTAGGIO

E MONTAGGIO EVAPORATORI PER
RIPARZIONE-PROVA DI TENUTA-

RICARICA CLIMATIZZATORE-

CONTROLLO FUNZIONAMENTO

BUS 697
Totale. . . ... ... 830,00
TOTALEIMPONIBILE . . . .. ..o vt v e v i n v n s 830,00
IVA 22% -Art. 17 Ter D.P.R. n 633/1972 - 22 830,00 182,60

TOTALEDOCUMENTO. . . .« c v v e v v v v n s s v uus 1.012,60




0012556/2023 del 18/07/2023 14:59:53

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo Interno n.

AT Sa i s

Taranto 15/07/2023
c.a. Direttore Tecnico e d'Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 774 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI"

Conpseqna ric : OBUS AZ. N. 697 {2006

Premesso che:
. il bus & attualmente ricoverato presso Il fornitore D'ELIA 1l quale ha provveduto alle

verifiche del caso;

Considerato che:
. I} fornitore ha in seguito appurato la necessita di sostituire, per motivi differenti, anche i

seguenti ricambi:
o N.1 COMPRESSORE A/C;

« | ricambi sono gia presentl a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le

scorie;

Si chiede autorizzazio lla Direzione Tecnica all'invlg, in deroga lla_circolare in oggetto, dei

suddetti component] ¢/o D'ELIA per if relativo tempestivo montaggio.

1l Resp. Unitd Manutenzioni

KY“A MOBLITA S.PA. Ing. Marianna Ettorre
I} Direttore Jecnico e d'Esercizio : HCM
. {ing.(ilauro Pinzza) '

Azienda per la Mobilita nel’Area di Taranto 5.p.A.

K u M A Societd per Azioni con Socio unico saggetta a direzione € coordinamente da parte del Comune di Taranto

MOBI LITA via Casare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 089 7356111 - Fax 05% 7794247
oW, amat.taranto.it - amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA & N* iscrizlone al Registro Imprese &l Taranto 00146336733 — Capitale Sociale € 2.340.453,001nt. vers.




Taranto 15/07/2023

c.a. Direttore Tecnico e d'Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f,

Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 774 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI"

Consedqnha ricambi per AUTOBUS AZ. N. 697 (2006

Premesso che:

e il bus & attualmente ricoverato presso il fornitore D'ELIA il quale ha provveduto alle

verifiche del caso;

Considerato che:
« 1l fornitore ha in seguito appurato la necessita di sostituire, per motivi differenti, anche i

seguenti ricambi:
o N, 1 COMPRESSORE A/C;

e i ricambi sono gid presenti a magazzino, per cui ¢ possibile prelevarli riducendo le

+ scorte;

Sj chiede autorizzazione alla Direzione Tecnica all'invio, in _deroga alla circolare in oggetto, dei
suddetti componenti ¢/o D'ELIA_ per il relativo tempestivo montaggio.

Il Resp. Unita Manutenzioni

KYMA MOBILITA S.P.A. Ing. Marlanna Ettorre
Il Direttore Tfknico e d'Esercizio beux{
. {Ing.f¥lauro Piazza)
R .
vOZ A —
K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Socleth per Azioni con Socto unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
A Viia Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
M O B I L' TA www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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KYMA MOBILITA S.PA. .

Trasporto Pubblico Locale h

Via C. Battisti, 657 — 74121 Taranto
C.F. e Partita iva: 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.} oer e72 e 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21121096

NI 20 w B e P02 3

& mezzo;
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CAUSALE DEL TRASPORTO
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QUANTITA
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IMPORTO
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A
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Consegna o inlzio trasporto a mezzo

cedente | BT .J =

ANNOTADIGN! - VARIAZION

eessionario 3;,;@6 -

) . , . ‘-“/g
54371073
A g L2k,

Salo in caso df ulizo in sostiterife delevificazone fscalen, _J

(i)
1607C033 fe) 2) Ai sensi doffart. 3, comema 2, del D.2RL 4397 e sucoessive moddicazion.
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I fogli di questo bollettario sono-in carta chitites 260G RMRe- YS0 (12168 I giv

Per non produrre involontarie trascrizioni, si pEEagkaNIOBS diitefiond. S
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi dell'art. 39 delfla Legge 298/1974, dell'art. 1 def D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

’ Il sottoscritto, titolare di [icenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

- dichiara che le seguenti cose sono. (*): © e - - . -
02 di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
0 prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare 0 a vendere,

[ prese in locazione;

, Firna leggibile del titelare
{o del suo legale rappresentante)

1

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sono (*):

2 di sua proprieta; QD prese in comodato; Q prese in locazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

- - . - L - -Firma leggibile de! titolare I -
o ) T {c del suo legale rappresentante) -

42 AlJ3'0 AD2IVR320TVA

NI ey

( Derierare iR o RAANAR UM SDENNGD ;

N.B. - La dichiarazione B)_Ia {aua‘nm?eselgsu‘che il trasporin, oftre che essere ocmsu:miﬂ comprende cose che rientrano fra quelle previste nefla
4 lcenzaevaq Agb 2AMERIQAHDR05Y.

SENOrSERSEnAVE S

'
N



1 KYMA MOBILITAS.PA. T (D.d.t.) orr 472 ¢t 14081996 - DR 696 dei 21121996

Trasporto Pubblico Locale

Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto | NGFEL44_ w030 Y9024

C.F. e Partita iva: 00146330733 a mezzo:
[] vettore [} cedente 7] cessionario )
CESSIONARID: Drta, Dipenganza, Domicilio 0 Residenza, Parlta VA LuoGo D \E {2 doverso dali ig) £ VARIAZION]

oy N (NG
Jonscids (T4 N s

VEAE DEL TRASFORTO (1 in conte
P T 3 asado
QUANTITA * DESCRIZIONE DEI BENI {natura & qualita) IMPQRTOQ

A TEW%-(C{W!;&;/&
A lciw twisg (/’Pﬁ( Zo 1+ (CN
AU 4P 8 F —

PORTO

N
"TOTALE €

DATA E ORA DEL RITIRO

EDﬂn Residenza
‘|1|1ff | | //M‘ A
Cl .\T\MWUUJ

h
o cadent Y [ NTE
Consegna o inizio trasporto a mezzo cessx‘srr:ai'a 93 0 L]’12_5| (o W U o/m A ” ¥
I

ANNOTAZON] - VARLAZION! NUNERD PROGRESSVD @ | FIRMA DEL CESSIONARID ' |‘

1!

(1) Solo i caso & uilizo in sostituzione della cortificazions fare, .
1607C033 () (2) 4 sensd dell'art, 3, comma 2, del B.RR. 442/97 e sucoessie modificazion!,
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| fogli di questo bollettafio sono in carta ctiiian aBtdisdinte. V3 \Heittsd . sil
Per non produrre involontarie trascrizioni, sgpreae abEgudiateyesdighishetiof.D
sottostanti «g foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi dell'art, 39 della Legge 298/1974, dellart, 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESQ COM?IJESSIVO A PIENO CARICQ SUPERIOREA KG 3. 500 .

Il sottescritto, titclare di licenza all’ autotraspulto di cose in conto proprio n. ,

.dlchlarache!eseguenuwsesuno(*) —_— e e i e - [

1 di sua proprieta; [ da esso elaborate, trasformate, riparate o simnili;

€ da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
@ prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

0 prese in locazione;

Finna leggbile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIQRE A KG 3.500 i

Il sottoscritto, titolare di ficenza all'autotrasporto dj cose in conte proprio m. .
dichiara che Je seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; 0 prese in comodato; 0 prese in locazione,

€ costituiscono trasperto occasionale per le seguenti esigenze:

: . - - Firma feggibile.del titolare ..
! - - - e e - - (o del suo legele rappresentante)~ -~ -

{*} Dichiarare l'ipotesi o Ie ipotesi the ricorrono.
N.B. - La dichiarazions B) va fatta anche nel caso ehe il raspano, sitre che esserz uocasxonale mmpn:nde cose che fientrano fra quelie praviste nefla
licenza & va quind! 2ggiunta a quelta di cui 2lla lettera A). .

L
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a Mezzo.
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ATTENZIONE: -7 LELHY - NEd ([Werrie”

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autdfgaledntd. :6vi s

Per non produrre involontarie -trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni

sottostanti «a.foglio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI -
&i sensi deli’ant. 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987 ”

- 4
A} TRASPORTO DI COSE IN CONTQ PROPRIO <
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

. dichiara che [e seguenti cose scno (*): g . ch e am o w me e o ome - -
Cela L - - . E T 2, i
O di sva proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
[ da esso prodotte o vendute; E {1 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o

O prese in comadato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

[ prese in locazicne;

Firma leggibile del titolare
{o cel suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autolrasporto di cose in conto proprio n. .
dichiara che le seguenti cose sono (*):

QO di sua proprietd; O prese in comodato; Qprese in locazione,

e costituiscono, trasporto occasionale per le seguenti esigenze;

, e e om TS ... -Firmaleggbile del titclare .
- st P -- -+ -t .-~ - {(odelsuo legale rappresentante) -* - -+ -

{*} Dichiarare I'potesi o le ipotesi ¢he ricorono, .
N.B. - 1adichiarazione B) va fatta anche nei caso che il trasporio, olire che essere oerasionale, comprende eo;e che rientrano fra quelie preusté nella
licenza e va quindi aggiunta a quefla di cud alla iettera AL, -
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Capo Tec |coICapo Operaio Il Distributore dif N{agazzino
% colui che

\’

{0 colui ch%e%@saa)
ya

Data

(C/ )y 19

¥  tipogratiadesi.com_mod mag 2020

/

Bata

/

/

ESTREMI DELLO S{)AHICO (RISERVATO ALL'UFFICIO)

N.REGISTRAZIONE __

Data




Oggetto: Ricambio Bus 697

Mittente: <info@autoservicedelia.com>

Data: 15/07/2023, 06:53

A: <officina@kymamobilita.it>, “'Marianna Ettorre™ <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Buongiorno,

con la presente per chiedere la disponibilita di un compressore aria condizionata completo di puleggia per il bus in
oggetto.

Cordialmente.

CHRYSLER

——g—— EvoBus
@ Mercedes-Benz Jeep Fmo @ Mercedes-Benz

- | "3 e ml N C ]

AUTOSERVICE di D’ELTA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INUSTRIALI-VETTURE]
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgio Jonico-Grottaglie
P.1. IT00784240731

Tel. + 39 099.5918780

PERETIV TSI
NUMERO VERDE
00800-1 7277777

In siternativa: +30 02 784 19277

Ricordatt di comunicare datl del
oz Ol @ batgo il earmn,

www_mercedes-benz-service.it
info@autoservicedelia.com
magazzino@autoservicedelia.com

amministrazione@autoservicedelia.com

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e negfi
Allegati relativi sono riservate e confidenziall. La letiura, la copia e la
Diffusione degli stessi sono pertanto vietate. Qualora non fosse it destinatario
Del presente messaggio e 'avesse ricevuto per errore, La invito ad eliminarlo,
dando tempestiva cemunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
forbidden i you are not the intended recipient. In this case you are kindly
reguested to destroy this email and notify the original sender immediately.
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Taranto 03/07/2023

c.a. Direttore Tecnico e d'Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.
'. Dott. P. Carallo
\
OGGETTO:DEROGA n. 766 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI

RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI" il

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 697 (2006

Premesso che:

0011688/2023 del 04/07/2023 09:33:53

» il bus & attualmente ricoverato presso il fornitore D'ELIA per la saldatura di una vasca di
recupere in alluminio, il quale ha provveduto alle verifiche del caso;

Considerato che:
» Il fornitore ha in seguito appurato la necessita di sostituire, per motivi differenti, anche i
seguenti ricambi:
o N.1 CINGHIA;
o N.1 GALOPPINO.

e | ricambi sono gia presenti a magazzino, per cui e possibile prelevarli riducendo le
scorte;

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo Interno n.

Si chiede autorizzazione alla_Direzione Tecnica allinvio, in deroga alla circolar ogaetto, dei

detti componenti ¢/o D'ELIA per il relativo tempestivo montaggio.

Il Resp. Unita Manutenzioni

.KYMA MOBILITA s.pA. Ing. i{anna Ettorre
Il Direttore(ffecnico e d'Esercizio
(Ingiidauro Piazza) <
\ O/A,Q__\

K Y M A Azienda per la Mobillta nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune dt Taranto

M o Bl LlTA . Via Cesare Battist], 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www,amat.tarante.it - amat@amat,ta.lt — PEC amat@pec,amat,ta.lt

AMAT SPA C.F.,, P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Toranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2,340,463,00 int. vers.
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Taranto 03/07/2023

c.a. Direttore Tecnico e d'Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 766 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUIL BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI"”

Conseqna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 697 (2006

Premesso che:

o il bus & attualmente ricoverato presso il fornitore D’ELIA per la saldatura di una vasca di

recuperoe in alluminio, il quale ha provveduto alle verifiche del caso;

Considerato che:
« Il fornitore ha in seguito appurato la necessita di sostituire, per motivi differenti, anche i
seguenti ricambi:
o N. 1 CINGHIA;
o N.1 GALOPPINO.

« | ricambi sono gia presenti a magazzino, per cui € possibile prelevarli riducendo le

scorte;

Si chiede autorizzazione alla Direzione Tecnica all’invio, In deroga alla circolare in oggetto, dei

suddetti componenti c/o D'ELIA per il relativo tempestivo montaggio.

Il Resp. Unita Manutenzioni

.KYHA MOBILITA S.PA. Ing. janna Ettorre
cnico e d'Esercizic
uro Piazzq) <

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.
Societd per Azlonl con $o¢io unice soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
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Oggetto: Richiesta ricambi BUs 697
Mittente: <antonio.delia@autoservicedelia.com>
Data: 03/07/2023, 09:34
A: <officina@kymamobilita.it>, "'Marianna Ettorre" <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Buongiorno,

con la presente per chiedere la disponibilita dei seguenti ricambi:
Cinghia servizi compressore clima;

dispositivo tendicinghia.

Cordialmente

CHRYSLER

@D EvoBus

—— )
@ Mercedes-Benz Jeep Rpeyitf \@EM:ried:sfenz

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ YETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INU S’I‘RIALI—VETTURE|
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgie Jonico-Grottaglie
P.I IT00784240731

Tel. + 39 0995918780

AL LETHICTIT I
JN&MJERO VERDE

In altaeratbra: #3090 02 754 19777

Ricoi0atn d) comuncate ¢34 dal
wvoitcdo e hecgo ol feartsd,

www.mercedes-benz-service.it
info@autoservicedelia.com
magazzino@autoservicedelia.com
amministrazione@autoservicedelia.com

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e negli
Allegati relativi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e la
Diffusione degli stessi sono pertanto vietate. Qualora non fosse il destinatario
Del presente messaggio e lavesse ricevuto per errore, La invito ad eliminarlo,
dando tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
forbidden if you are not the intended recipient. In this gase you are kindly
requested to destroy this email and notify the original sender immediately.




RICHIESTA PREVENTIVD

QOgzetto; RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: Ufficio Manutenzlonl Parco rotablle Kyma
Mebllith h bilita.it>
Data: 03/07/2023, 12:04

A: Marianna Ettorre

<mari ita.it>, D'Ella
-A ' Eautoserv .com>
Content-Type: multipart/alternative;
boundarya"————-Dc/B6wMVLIODAKEgzBo2VKE™
ID-Messagglo: <895fb116-7ae7-
bSdh-18f6-2¢ 853 75cdaBa@kymamobllita it»
Verslona-MIME: 1.0

Agente-Utente; Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Wingd;
¥xG4; rv:102.0) Geckn /20100101 Thunderbird/102.12.0
Referenze: <51be7i7b-e521-ac47-

fBd5-5e4Lbbeci4?? @kymamobliita,lt> <eébcadea-dble-
€423-bagf.ef70d5babef3@kymamobilita.it> <k9177cf5-
e6Bb-Jece-f918-3061b6552c6a @kymamabilitaits
In-Rephy-To: <b3L¥7ci5-268b-dece-
918-8051b6352c6a@ kymamabillta. it>
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Kyma Mcbilita S.p.A. Protocollo Interno n. 0011687/2023 del 04/07/2023 09:33:17

KYMA

MOBILITA

“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi" — GIORNO 30/06/2023 - (FASE 1- lett. B della procedura)

a b c d e f g h
OFFICINA AZIENDALE: N° BUS
N® BUS N ia CHE OFEICINE TOTALE N° BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N° BUS
A ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILI PER
DISPONIBILI RIAMMETTERA IN PREVISTI IN IL SERVIZIO MASSIMA IL SERVIZIO NOTE:
ALLE ORE 13:00 | ESERCIZIO ENTRO LE : :
it CONSEGNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL (e—f)
: SERVIZIO
100 0 0 100 85 +15
LAVORAZIONI PROGRAMMATE
A B c D E F G
- DITTA ESTERNA VALUTAZIONE
N° AZ. DESCRIZIONE GUASTO ARNNO 1. ROPOSTA cosTo sTmATO | VALUTAZION
1 674 AVARIA AIC 2015 PICHIERRI €500,00
T -
2 (39'9 AVARIA A/C 2005 D'ELIA € 500,00 .
3 667 RIPRISTINO CARROZZERIA 2015 CARETTA € 1.000,00
o
4 710 REVISIONE AVANTRENO 2018 EUROMECCANICA €800,00 /|
5
6
7
8
9
10

IL CAPO UNITA «.oovoeeevereemmnnn md—’e .......

[ Mod. 1/2018 - AT

“Analisl preliminare bus in avarla da invlare presso terzl”

Data: 09/02/18 |




